
Российская Федерация 

Самарская область г. Тольятти 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

городского округа Тольятти «Школа № 34» 

 

 

ПРИКАЗ 

06.02.2017                                                       № 92 

 
О внесении изменений в «Положение об общественном формировании по профилактике 

наркомании, пропаганде здорового образа жизни (наркологический пост (НАРКОПОСТ) 

МБУ «Школа № 34» 

 

В связи с получением  протеста прокуратуры Автозаводского района г. Тольятти от 25.01.2017 

№ 21-141-22, в целью приведения локального акта «Положение об общественном формировании 

по профилактике наркомании, пропаганде здорового образа жизни (наркологический пост 

(НАРКОПОСТ) МБУ «Школа № 34» от 01.09.2015 приказ № 361 в соответствие с действующим 

законодательством,  на основании решения педагогического совета от 01.02.2017г. № 6  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить решение педагогического совета, принять изменения в п. 4.7. «Положения об 

общественном формировании по профилактике наркомании, пропаганде здорового образа жизни 

(наркологический пост (НАРКОПОСТ) МБУ «Школа № 34»: 

п.4.7.изложить в следующей редакции: 

По заявкам классных руководителей (кураторов) привлекает к санитарно-просветительской 

работе специалистов здравоохранения, внутренних дел и других заинтересованных сторон. 

2. Ответственной за ведение школьного сайта Маркиной Е.А. разместить на сайте 

«Положение об общественном формировании по профилактике наркомании, пропаганде 

здорового образа жизни (наркологический пост (НАРКОПОСТ) МБУ «Школа № 34» с 

внесенными в него изменениями. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                                         А.Е. Стегачева 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен: 

__________ Маркина Е.А. 

 

 

 

  

 

 


